PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS CAPANEMA, ÁREA DE CONHECIMENTO:
GEOGRAFIA, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL
Nº 135/2021 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 09 – RESULTADO FINAL PRELIMINAR

A Comissão Julgadora torna público o resultado final, por ordem de classificação, do
Teste Seletivo de Provas de Análise de Currículo e Didática, para provimento de 01
(uma) vagas para Professor Substituto do IFPR – Campus Capanema, Área de
Conhecimento: GEOGRAFIA, Regime de Trabalho: 40 horas, de que trata o edital nº
135/2021 – PROGEPE.

CANDIDATO PROVA
DIDÁTICA

ANÁLISE
CURRÍCULO

MÉDIA
FINAL

ADELAINE ELLIS CARBONAR DOS

SANTOS

99,3 31 78,81

JOÃO HENRIQUE BIRAL 93 33 75

ELISANDRA APARECIDA CALLEGARI

GESSI

94,67 22 72,87

OTACILIO LOPES DE SOUZA 97,5 15 72,75

FABIO BRITO DOS SANTOS 92,67 24 72,07

BRUNO SAGGIORATO 94,67 0 66,27

KARINNE WENDY SANTOS DE

MENEZES

85,63 17 65,04

ALINE MOTTER SCHMITZ 84,33 18 64,43

IVANDRA ALVES RIBEIRO 84,33 16 63,83

CAROLINA VERBICARO PERDOMO 77,17 30 63,02

LUIZ CARLOS DA SILVA 75,5 16 57,65

O prazo para recurso será até as 17h do dia 17 de setembro de 2021.

Capanema, 16 de setembro de 2021

Presidente                                          Membro                                                   Relator